117	da	Lei	n.º	14.133/2021	e	a	Portaria	n.º	361/2022-TRE/MA,
R	E	S	O	L	V	E:

Art.	1º	Designar	o	servidor	JAIME	MONTEIRO	DA	SILVA	JÚNIOR,	matrícula	n.º	3099257,	como	Gestor	Titular	do
Contrato	 nº.	 45/2025,	 celebrado	 com	 a	 empresa	 BRASOFTWARE	 INFORMÁTICA	 LTDA,	 tendo	 por	 objeto	 a
contratação	 de	 1.300	 (mil	 e	 trezentas)	 licenças	 de	 acesso	 à	 plataforma	 integrada	 de	 treinamento	 online	 KnowBe4	 -
Licença	Diamond	+	AIDA	por	36	meses,	conforme	SEI	n.º	0007320-30.2025.6.27.8000.

Art.	 2º	 Designar	 o	 servidor	 JÚLIO	 CÉSAR	MACEDO	DUTRA,	 matrícula	 n.º	 3099591,	 como	 Gestor	 Substituto	 nos